

JKR Holding ApS

**Ringshøj 30
8382 Hinnerup**

CVR-nr. 24 24 22 50

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2017

John Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2016 - 31. marts 2017	10
Balance pr. 31. marts 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKR Holding ApS
Ringshøj 30
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 24 24 22 50
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
Hjemsted: Favrskov

Direktion

John Kristensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, formueforvaltning, handel med fast ejendom, at drive entreprenørvirksomhed og konsulentvirksomhed samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 85.893, og selskabets balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.142.582.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april 2016 - 31. marts 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(71.121)	49.442
Personaleomkostninger	2	<u>(74.691)</u>	<u>(106.963)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(145.812)	(57.521)
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>13.492</u>
Resultat før finansielle poster		(145.812)	(44.029)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(53.608)	56.909
Finansielle indtægter		322.782	102.751
Finansielle omkostninger		<u>(340)</u>	<u>(175.193)</u>
Resultat før skat		123.022	(59.562)
Skat af årets resultat	3	<u>(37.129)</u>	<u>64.283</u>
Årets resultat		85.893	4.721
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		172.300	168.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(53.608)	56.909
Overført resultat		<u>(32.799)</u>	<u>(220.788)</u>
		85.893	4.721

Balance pr. 31. marts 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>253.302</u>	<u>306.909</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>253.302</u>	<u>306.909</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.553.302</u>	<u>1.606.909</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.356.000	907.800
Andre tilgodehavender		150.000	3.800.000
Udskudt skatteaktiv	6	44.103	64.283
Selskabsskat		<u>30.387</u>	<u>52.201</u>
Tilgodehavender		<u>3.580.490</u>	<u>4.824.284</u>
Værdipapirer		<u>2.226.062</u>	<u>2.783.256</u>
Værdipapirer		<u>2.226.062</u>	<u>2.783.256</u>
Likvide beholdninger		<u>799.389</u>	<u>1.442.905</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.605.941</u>	<u>9.050.445</u>
Aktiver i alt		<u>8.159.243</u>	<u>10.657.354</u>

Balance pr. 31. marts 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.301	56.909
Overført resultat		7.841.981	7.874.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret		172.300	168.600
Egenkapital	7	<u>8.142.582</u>	<u>8.225.288</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	2.306.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.161	7.791
Anden gæld		13.500	87.775
Deposita		0	30.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.661</u>	<u>2.432.066</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.661</u>	<u>2.432.066</u>
Passiver i alt		<u>8.159.243</u>	<u>10.657.354</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2016	125.000	56.909	7.874.780	168.600	8.225.289
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(168.600)	(168.600)
Årets resultat	0	(53.608)	(32.799)	172.300	85.893
Egenkapital 31. marts 2017	125.000	3.301	7.841.981	172.300	8.142.582

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udvikling i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2016/17 har ledelsen opnået et afkastkrav på 2%. Afkastkravet er på samme niveau som sidste år samt, det er ledelsen vurdering, at ejendomme ved et eventuelt salg kan sælges for den regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2017.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	69.910	99.910
Andre omkostninger til social sikring	360	449
Andre personaleomkostninger	<u>4.421</u>	<u>6.604</u>
	<u>74.691</u>	<u>106.963</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.242	0
Årets udskudte skat	20.180	(64.283)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(2.293)</u>	<u>0</u>
	<u>37.129</u>	<u>(64.283)</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. april 2016	1.500.468
Kostpris 31. marts 2017	1.500.468
Værdireguleringer 1. april 2016	(200.468)
Værdireguleringer 31. marts 2017	(200.468)
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	1.300.000

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. april 2016	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. marts 2017	250.001	250.000
Værdireguleringer 1. april 2016	56.909	0
Årets resultat	(53.608)	56.909
Værdireguleringer 31. marts 2017	3.301	56.909
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	253.302	306.909

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Aksel K A/S	Favrskov	50 %	253.301	(53.608)
K60 Invest IVS	Favrskov	50 %	1	0

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(44.103)	(44.103)
Skattemæssigt underskud	0	(20.180)
Overført til udskudt skatteaktiv	44.103	64.283
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	44.103	64.283
Regnskabsmæssig værdi	<u>44.103</u>	<u>64.283</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. april 2016	31. marts 2017	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.306.000	0	0	0
	<u>2.306.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede selskabers mellemværende med kreditinstitutter har selskabet stillet selvskyldnerkaution.